
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
дев’яносто восьмої сесії восьмого скликання 

 
03 вересня 2025 року № 419 
 
Про прийняття майна, як пожертви (благодійної допомоги), у комунальну 
власність відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради 
 
Відповідно до статей 26, 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статей 143, 144 Конституції України, законів України „Про благодійну 
діяльність та благодійні організації“, ,,Про особливості регулювання діяльності 
юридичних осіб, окремих організаційно-правових форм у перехідний період та 
об’єднань юридичних осіб“, розглянувши лист начальника відділу освіти, молоді 
та спорту Пирятинської міської ради Зібніцької Л.І. від 18.08.2025 № 01-13/214, 
враховуючи висновки та рекомендації постійних комісій, міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 
  

1. Прийняти у комунальну власність Пирятинської міської територіальної 
громади (представницький орган – виконавчий комітет Пирятинської міської 
ради) безоплатно від Благодійної організації ,,Благодійний фонд ,,РАЗОМ З 
КЕРНЕЛ“, в особі Регіонального менеджера Власенка Олега Дмитровича, майно, 
як пожертву (благодійна допомога), згідно з додатком 1 (додається). 

2. Утворити комісію з приймання-передачі майна, як пожертви (благодійної 
допомоги) та затвердити її склад (додаток 2). 

3. Майно, як пожертву (благодійну допомогу), вважати прийнятим у 
комунальну власність після підписання акту приймання-передачі. 

4. Виконавчому комітету Пирятинської міської ради передати відділу освіти, 
молоді та спорту Пирятинської міської ради майно згідно з додатком на праві 
узуфрукту безстроково для облаштування майданчиків у міських закладах 
дошкільної освіти.  

5. Утворити комісію з приймання-передачі майна (узуфрукт), та затвердити 
її склад (додаток 3). 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з питань 
діяльності виконавчих органів Коваленко Т.В. та постійну комісію з питань 
планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 
підприємництва та комунальної власності (Тристан О.В.). 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК  
 



Додаток 1  
рішення дев’яносто восьмої сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання  
03 вересня 2025 року № 419 

 
 
Перелік 

майна, як пожертви (благодійна допомога), що приймається у  
комунальну власність Пирятинської міської ради 

 
Артикул 

Назва  Од. К-сть 
Ціна без 
ПДВ 

Сума без 
ПДВ 

LK107 Ігровий комплекс ,,Щогла“  шт. 4 92 036,67 368146,67 
LK100-
PE 

Дах (серія LK) шт. 4 4 472,92 17 891,67 

TE211 Карусель шт. 4 27 292,50 109170,00 

LK310 Пісочниця ,,Вікінг“ шт. 4 30 021,88 120087,50 

LK320 Гірка 1,2 м шт. 4 33 281,88 133127,50 

TE201 Гойдалка-балансир шт. 8 10 613,75 84 910,00 

 Разом      833 333,34 
 Сума ПДВ    166 666,66 
 Всього із ПДВ    1 000 000,00 

 
 
 
Секретар ради  Сергій ПАЗЮК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 2 
рішення дев’яносто восьмої сесії 
Пирятинської міської ради   
восьмого скликання 

 03 вересня 2025 року № 419 
  
 

Склад комісії 
з приймання-передачі 

 

Коваленко 
Тамара Василівна 
 

- заступник голови з питань діяльності 
виконавчих органів, голова комісії; 

 

Члени комісії: 
 

Власенко Олег 
Дмитрович 
 

- регіональний менеджер Благодійної організації 
,,Благодійний фонд ,,РАЗОМ З КЕРНЕЛ“; 
 

Сенчило Наталія 
Сергіївна 
 

- головний спеціаліст відділу бухгалтерського 
обліку та звітності виконкому міської ради; 
 

Шевченко  
Олена Володимирівна 
 

- спеціаліст І категорії відділу бухгалтерського 
обліку та звітності виконкому міської ради; 
 

Тристан 
Олег Валерійович 
 

- голова постійної комісії з питань планування, 
фінансів, бюджету, соціально-економічного 
розвитку, підприємництва та комунальної 
власності. 

 
 
 
Секретар ради  Сергій ПАЗЮК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 3 
рішення дев’яносто восьмої сесії 
Пирятинської міської ради   
восьмого скликання 

 03 вересня 2025 року № 419 
  
 

Склад комісії 
з приймання-передачі 

 

Коваленко 
Тамара Василівна 
 

- заступник голови з питань діяльності 
виконавчих органів, голова комісії; 

 

Члени комісії: 
 

Зібніцька Людмила 
Іванівна 
 

- начальник відділу освіти, молоді та спорту           
міської ради; 
 

Йощенко Владислав 
Миколайович 
 
Сенчило Наталія 
Сергіївна 
 

- головний бухгалтер централізованої бухгалтерії 
відділу освіти, молоді та спорту міської ради; 
 
- головний спеціаліст відділу бухгалтерського 
обліку та звітності виконкому міської ради; 
 

Шевченко  
Олена Володимирівна 
 

- спеціаліст І категорії відділу бухгалтерського 
обліку та звітності виконкому міської ради; 
 

Тристан 
Олег Валерійович 
 

- голова постійної комісії з питань планування, 
фінансів, бюджету, соціально-економічного 
розвитку, підприємництва та комунальної 
власності. 

  
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


